
RNE Ville Type d'établissement Nom d'établissement Code Discipline Poste TEMPS PLEIN Poste MI-TEMPS

0673006D BARR HEILIGENSTEIN COLLEGE  E0030 CPE 0 1

0670005S BISCHWILLER LEGT André Maurois E0030 CPE 0 1

0680006M CERNAY COLLEGE René Cassin E0030 CPE 0 1

0681882B COLMAR LPO Schongauer E0030 CPE 0 1

0681268J HEGENHEIM COLLEGE Des 3 Pays E0030 CPE 0 1

0681370V LUTTERBACH COLLEGE Nonnenbruch E0030 CPE 0 1

0670043H MOLSHEIM LP Camille Schneider E0030 CPE 1 0

0672606U MOLSHEIM COLLEGE Rembrandt Bugatti E0030 CPE 0 1

0680111B MULHOUSE COLLEGE Saint-Exupéry E0030 CPE 0 1

0680039Y MULHOUSE LP Roosevelt E0030 CPE 1 0

0672013Z MUNDOLSHEIM COLLEGE Paul-Emile Victor E0030 CPE 1 0

0670050R OBERNAI LP Paul Emile Victor E0030 CPE 0 1

0680129W RIXHEIM COLLEGE Capitaine Dreyfus E0030 CPE 0 1

0670129B STRASBOURG LP Geiler E0030 CPE 1 0

0671508A STRASBOURG COLLEGE Jacques Twinger E0030 CPE 0 1

0671909L STRASBOURG COLLEGE Vauban E0030 CPE 0 1

0680010S COLMAR LPO BLAISE PASCAL L0080 DOCUMENTATION 1 0

0681318N GUEBWILLER COLLEGE GRUNEWALD L0080 DOCUMENTATION 0 1

0680112C RIEDISHEIM COLLEGE LEON GAMBETTA L0080 DOCUMENTATION 1 0

0670086E STRASBOURG LPO RENE CASSIN L0080 DOCUMENTATION 0 1

0680001G ALTKIRCH                  LPO JEAN JACQUES HENNER           L0100 PHILOSOPHI 1 0

0670020H HAGUENAU CEDEX            LEGT ROBERT SCHUMAN                L0100 PHILOSOPHI 0 1

0680060W RIBEAUVILLE               LEGT RIBEAUPIERRE                  L0100 PHILOSOPHI 0 1

0672534R SAVERNE CEDEX             LPO HAUT-BARR                     L0100 PHILOSOPHI 0 1

0670082A STRASBOURG CEDEX          LEGT LOUIS PASTEUR                 L0100 PHILOSOPHI 0 1

0670079X STRASBOURG CEDEX          LEGT FUSTEL DE COULANGES           L0100 PHILOSOPHI 0 1

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L0100 PHILOSOPHI 1 0

0672012Y HOERDT COLLEGE BALDUNG GRIEN L0201 LETT CLASS 0 1

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L0201 LETT CLASS 0 1

0671686U ACHENHEIM COLLEGE PAUL WERNERT L0202 LET MODERN 1 0

0681373Y ALTKIRCH COLLEGE LUCIEN HERR L0202 LET MODERN 0 1

0670003P BENFELD COLLEGE ROBERT SCHUMAN L0202 LET MODERN 0 1

0670004R BISCHHEIM COLLEGE LE RIED L0202 LET MODERN 1 0

0671741D DIEMERINGEN COLLEGE DE L'EICHEL L0202 LET MODERN 0 1

0671687V ESCHAU COLLEGE SEBASTIEN BRANT L0202 LET MODERN 0 1

0680014W FERRETTE COLLEGE L0202 LET MODERN 1 0

0681318N GUEBWILLER COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD L0202 LET MODERN 1 0

0672136H HAGUENAU COLLEGE FOCH L0202 LET MODERN 1 0

0672198A ILLKIRCH                  LPO LE CORBUSIER                  L0202 LET MODERN 0 1

0680021D ILLZACH COLLEGE JULES VERNE L0202 LET MODERN 1 0

0671598Y LA WALCK COLLEGE VAL DE MODER L0202 LET MODERN 0 1

0671689X LA WANTZENAU COLLEGE ANDRE MALRAUX L0202 LET MODERN 1 0

0681370V LUTTERBACH COLLEGE DU NONNENBRUCH L0202 LET MODERN 1 0

0681768C MULHOUSE CEDEX 2          LPO LAVOISIER                     L0202 LET MODERN 0 1

0671595V REICHSHOFFEN COLLEGE FRANCOISE DOLTO L0202 LET MODERN 1 0

0671987W SAVERNE COLLEGE POINCARE L0202 LET MODERN 1 0

0671830A SELESTAT COLLEGE JEAN MENTEL L0202 LET MODERN 0 1

0670071N SELESTAT CEDEX            LEGT DOCTEUR KOEBERLE              L0202 LET MODERN 1 0

0671827X SOULTZ SOUS FORETS COLLEGE DE L'OUTRE FORET L0202 LET MODERN 0 1

0671958P STRASBOURG COLLEGE FOCH L0202 LET MODERN 0 1

0671742E STRASBOURG COLLEGE CAROLINE AIGLE L0202 LET MODERN 0 1

0670133F STRASBOURG COLLEGE KLEBER L0202 LET MODERN 0 1

0671915T STRASBOURG COLLEGE
INTERNATIONAL DE 

L'ESPLANADE
L0202 LET MODERN 1 0

0671594U STRASBOURG COLLEGE JULES HOFFMANN L0202 LET MODERN 1 0

0670079X STRASBOURG CEDEX          LEGT FUSTEL DE COULANGES           L0202 LET MODERN 0 1

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L0202 LET MODERN 0 1

0670081Z STRASBOURG CEDEX          LEGT
SECTIONS 

INTERNATIONALES      
L0202 LET MODERN 0 1

0670078W STRASBOURG CEDEX 1        COLLEGE JEAN MONNET                   L0202 LET MODERN 1 0

0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L0202 LET MODERN 1 0

0681373Y ALTKIRCH COLLEGE LUCIEN HERR L0421 ALLEMAND 0 1

0680001G ALTKIRCH                  LPO JEAN JACQUES HENNER           L0421 ALLEMAND  1 0

0672133E BARR COLLEGE L0421 ALLEMAND 0 1

0672076T BOUXWILLER COLLEGE DU BASTBERG L0421 ALLEMAND 0 1

0670009W BRUMATH COLLEGE L0421 ALLEMAND 0 1

0680007N COLMAR CEDEX              LEGT BARTHOLDI                     L0421 ALLEMAND  0 1

0670016D ECKBOLSHEIM COLLEGE
KATIA ET MAURICE 

KRAFFT
L0421 ALLEMAND 0 1

0680015X GUEBWILLER CEDEX          LEGT ALFRED KASTLER                L0421 ALLEMAND  0 1

0671961T HOCHFELDEN COLLEGE GUSTAVE DORE L0421 ALLEMAND 0 1

0672194W ILLKIRCH COLLEGE NELSON MANDELA L0421 ALLEMAND 0 1

0670035Z INGWILLER COLLEGE OLYMPE DE GOUGES L0421 ALLEMAND 0 1

0681369U KINGERSHEIM COLLEGE EMILE ZOLA L0421 ALLEMAND 0 2

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L0421 ALLEMAND  0 1

0680034T MULHOUSE CEDEX            LEGT LOUIS ARMAND                  L0421 ALLEMAND  1 0

0672078V OBERNAI COLLEGE EUROPE L0421 ALLEMAND 0 1

0681448E ORBEY COLLEGE GEORGES MARTELOT L0421 ALLEMAND 1 0

0671830A SELESTAT COLLEGE JEAN MENTEL L0421 ALLEMAND 1 0

0680065B ST LOUIS COLLEGE RENE SCHICKELE L0421 ALLEMAND 1 0

0671958P STRASBOURG COLLEGE FOCH L0421 ALLEMAND 1 0

0672806L STRASBOURG                LPO MARCEL RUDLOFF                L0421 ALLEMAND  1 0

0670082A STRASBOURG CEDEX          LEGT LOUIS PASTEUR                 L0421 ALLEMAND  0 2

0670083B STRASBOURG CEDEX          LEGT MARIE CURIE                   L0421 ALLEMAND  1 0

0670107C TRUCHTERSHEIM COLLEGE KOCHERSBERG L0421 ALLEMAND 0 1



0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L0421 ALLEMAND  0 1

0681930D WITTENHEIM COLLEGE IRENE JOLIOT CURIE L0421 ALLEMAND 1 0

0671596W WOERTH COLLEGE
MARECHAL DE MAC 

MAHON
L0421 ALLEMAND 0 1

0680001G ALTKIRCH                  LPO JEAN JACQUES HENNER           L0422 ANGLAIS   1 0

0672133E BARR COLLEGE L0422 ANGLAIS 0 1

0670004R BISCHHEIM COLLEGE LE RIED L0422 ANGLAIS 1 0

0680088B COLMAR COLLEGE VICTOR HUGO L0422 ANGLAIS 0 1

0680008P COLMAR CEDEX              LEGT CAMILLE SEE                   L0422 ANGLAIS   0 1

0672677W ERSTEIN CEDEX             LPO
MARGUERITE 

YOURCENAR          
L0422 ANGLAIS   0 1

0671824U GEISPOLSHEIM COLLEGE JEAN DE LA FONTAINE L0422 ANGLAIS 0 1

0672136H HAGUENAU COLLEGE FOCH L0422 ANGLAIS 1 0

0672194W ILLKIRCH COLLEGE NELSON MANDELA L0422 ANGLAIS 1 0

0672198A ILLKIRCH                  LPO LE CORBUSIER                  L0422 ANGLAIS   1 0

0681654D INGERSHEIM COLLEGE
CITE SCOL. LAZARE DE 

SCHWENDI
L0422 ANGLAIS 0 1

0672765S LINGOLSHEIM COLLEGE GALILEE L0422 ANGLAIS 1 0

0671600A MARCKOLSHEIM COLLEGE JEAN JACQUES WALTZ L0422 ANGLAIS 0 1

0672606U MOLSHEIM COLLEGE REMBRANDT BUGATTI L0422 ANGLAIS 1 0

0680034T MULHOUSE CEDEX            LEGT LOUIS ARMAND                  L0422 ANGLAIS   1 0

0681539D MUNSTER COLLEGE FREDERIC HARTMANN L0422 ANGLAIS 0 1

0671828Y MUTZIG COLLEGE LOUIS ARBOGAST L0422 ANGLAIS 0 1

0681267H PFASTATT COLLEGE
KATIA ET MAURICE 

KRAFFT
L0422 ANGLAIS 0 1

0680060W RIBEAUVILLE               LEGT RIBEAUPIERRE                  L0422 ANGLAIS   1 0

0672134F SELESTAT COLLEGE BEATUS RHENANUS L0422 ANGLAIS 1 0

0672254L SOUFFELWEYERSHEIM COLLEGE LES SEPT ARPENTS L0422 ANGLAIS 0 1

0671594U STRASBOURG COLLEGE JULES HOFFMANN L0422 ANGLAIS 1 0

0672806L STRASBOURG                LPO MARCEL RUDLOFF                L0422 ANGLAIS   1 0

0670079X STRASBOURG CEDEX          LEGT FUSTEL DE COULANGES           L0422 ANGLAIS   0 1

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L0422 ANGLAIS   0 2

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L0422 ANGLAIS   0 1

0670082A STRASBOURG CEDEX          LEGT LOUIS PASTEUR                 L0422 ANGLAIS   1 0

0670078W STRASBOURG CEDEX 1        LEGT JEAN MONNET                   L0422 ANGLAIS   1 0

0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L0422 ANGLAIS   0 1

0681126E WITTENHEIM COLLEGE MARCEL PAGNOL L0422 ANGLAIS 0 1

0672677W ERSTEIN CEDEX             LPO
MARGUERITE 

YOURCENAR          
L0426 ESPAGNOL  0 1

0672254L SOUFFELWEYERSHEIM COLLEGE LES SEPT ARPENTS L0426 ESPAGNOL 1 0

0671686U ACHENHEIM COLLEGE PAUL WERNERT L1000 HIST. GEO. 1 0

0680001G ALTKIRCH                  LPO JEAN JACQUES HENNER           L1000 HIST. GEO. 1 0

0672604S BISCHHEIM CEDEX           LEGT MARC BLOCH                    L1000 HIST. GEO. 1 0

0680006M CERNAY COLLEGE RENE CASSIN L1000 HIST. GEO. 1 0

0680007N COLMAR CEDEX              LEGT BARTHOLDI                     L1000 HIST. GEO. 1 0

0680015X GUEBWILLER CEDEX          LEGT ALFRED KASTLER                L1000 HIST. GEO. 0 1

0671961T HOCHFELDEN COLLEGE GUSTAVE DORE L1000 HIST. GEO. 1 0

0680020C HUNINGUE COLLEGE
GERARD DE NERVAL 

VILLAGE NEUF
L1000 HIST. GEO. 1 0

0681932F ILLFURTH COLLEGE DE L'ILL L1000 HIST. GEO. 0 1

0681370V LUTTERBACH COLLEGE DU NONNENBRUCH L1000 HIST. GEO. 0 1

0672606U MOLSHEIM COLLEGE REMBRANDT BUGATTI L1000 HIST. GEO. 1 0

0680034T MULHOUSE CEDEX            LEGT LOUIS ARMAND                  L1000 HIST. GEO. 1 0

0681761V MULHOUSE CEDEX            LEGT LAMBERT                       L1000 HIST. GEO. 1 0

0681768C MULHOUSE CEDEX 2          LPO LAVOISIER                     L1000 HIST. GEO. 1 0

0680112C RIEDISHEIM COLLEGE LEON GAMBETTA L1000 HIST. GEO. 0 1

0671830A SELESTAT COLLEGE JEAN MENTEL L1000 HIST. GEO. 0 1

0671832C SELESTAT CEDEX            LPO
JEAN-BAPTISTE 

SCHWILGUE       
L1000 HIST. GEO. 0 1

0671597X SELTZ COLLEGE CHARLES DE GAULLE L1000 HIST. GEO. 0 1

0672254L SOUFFELWEYERSHEIM COLLEGE LES SEPT ARPENTS L1000 HIST. GEO. 1 0

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L1000 HIST. GEO. 1 0

0671958P STRASBOURG COLLEGE FOCH L1000 HIST. GEO. 0 1

0670133F STRASBOURG COLLEGE KLEBER L1000 HIST. GEO. 1 0

0671594U STRASBOURG COLLEGE JULES HOFFMANN L1000 HIST. GEO. 1 0

0670083B STRASBOURG CEDEX          LEGT MARIE CURIE                   L1000 HIST. GEO. 0 1

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L1000 HIST. GEO. 0 1

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L1000 HIST. GEO. 1 0

0670078W STRASBOURG CEDEX 1        LEGT JEAN MONNET                   L1000 HIST. GEO. 0 1

0680001G ALTKIRCH                  LPO JEAN JACQUES HENNER           L1100 SC.ECO.SOC 0 1

0670005S BISCHWILLER CEDEX         LEGT ANDRE MAUROIS                 L1100 SC.ECO.SOC 0 1

0680015X GUEBWILLER CEDEX          LEGT ALFRED KASTLER                L1100 SC.ECO.SOC 1 0

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L1100 SC.ECO.SOC 0 1

0681761V MULHOUSE CEDEX            LEGT LAMBERT                       L1100 SC.ECO.SOC 0 1

0681768C MULHOUSE CEDEX 2          LPO LAVOISIER                     L1100 SC.ECO.SOC 1 0

0670083B STRASBOURG CEDEX          LEGT MARIE CURIE                   L1100 SC.ECO.SOC 0 1

0670079X STRASBOURG CEDEX          LEGT FUSTEL DE COULANGES           L1100 SC.ECO.SOC 1 0

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L1100 SC.ECO.SOC 1 0

0681373Y ALTKIRCH COLLEGE LUCIEN HERR L1300 MATHEMATIQ 0 1

0670003P BENFELD COLLEGE ROBERT SCHUMAN L1300 MATHEMATIQ 0 1

0670017E ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND L1300 MATHEMATIQ 1 0

0672677W ERSTEIN CEDEX             LPO
MARGUERITE 

YOURCENAR          
L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671687V ESCHAU COLLEGE SEBASTIEN BRANT L1300 MATHEMATIQ 1 0

0681318N GUEBWILLER COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671961T HOCHFELDEN COLLEGE GUSTAVE DORE L1300 MATHEMATIQ 1 0

0680020C HUNINGUE COLLEGE
GERARD DE NERVAL 

VILLAGE NEUF
L1300 MATHEMATIQ 1 0

0672194W ILLKIRCH COLLEGE NELSON MANDELA L1300 MATHEMATIQ 1 0



0680021D ILLZACH COLLEGE JULES VERNE L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671689X LA WANTZENAU COLLEGE ANDRE MALRAUX L1300 MATHEMATIQ 1 0

0672765S LINGOLSHEIM COLLEGE GALILEE L1300 MATHEMATIQ 0 1

0681768C MULHOUSE CEDEX 2          LPO LAVOISIER                     L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671828Y MUTZIG COLLEGE LOUIS ARBOGAST L1300 MATHEMATIQ 0 1

0681267H PFASTATT COLLEGE
KATIA ET MAURICE 

KRAFFT
L1300 MATHEMATIQ 0 1

0680129W RIXHEIM COLLEGE CAPITAINE DREYFUS L1300 MATHEMATIQ 1 0

0681366R ROUFFACH COLLEGE JEAN MOULIN L1300 MATHEMATIQ 0 1

0672534R SAVERNE CEDEX             LPO HAUT-BARR                     L1300 MATHEMATIQ 0 1

0671960S
SCHWEIGHOUSE SUR 

MODER
COLLEGE DU BOIS FLEURI L1300 MATHEMATIQ 0 1

0672254L SOUFFELWEYERSHEIM COLLEGE LES SEPT ARPENTS L1300 MATHEMATIQ 0 1

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671593T STRASBOURG COLLEGE LOUISE WEISS L1300 MATHEMATIQ 0 1

0671742E STRASBOURG COLLEGE CAROLINE AIGLE L1300 MATHEMATIQ 1 0

0671915T STRASBOURG COLLEGE
INTERNATIONAL DE 

L'ESPLANADE
L1300 MATHEMATIQ 0 1

0672806L STRASBOURG                LPO MARCEL RUDLOFF                L1300 MATHEMATIQ 1 0

0670083B STRASBOURG CEDEX          LEGT MARIE CURIE                   L1300 MATHEMATIQ 0 1

0670078W STRASBOURG CEDEX 1        LEGT JEAN MONNET                   L1300 MATHEMATIQ 0 1

0680079S WITTELSHEIM COLLEGE CHARLES PEGUY L1300 MATHEMATIQ 0 1

0681322T WITTELSHEIM COLLEGE JEAN MERMOZ L1300 MATHEMATIQ 1 0

0681930D WITTENHEIM COLLEGE IRENE JOLIOT CURIE L1300 MATHEMATIQ 1 0

0672534R SAVERNE CEDEX             LPO HAUT-BARR                     L1411 SII.ING.CO 0 1

0671509B HAGUENAU CEDEX            LPO ALPHONSE HEINRICH             L1412 SII ING EL 0 1

0672604S BISCHHEIM CEDEX           LEGT MARC BLOCH                    L1413 SII.ING. IN   1 0

0671509B HAGUENAU CEDEX            LPO ALPHONSE HEINRICH             L1413 SII ING IN 1 0

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L1413 SII.ING.IN 0 1

0680034T MULHOUSE CEDEX            LPO LOUIS ARMAND                  L1414 SII.ING.ME 0 1

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L1414 SII.ING.ME 1 0

0670011Y DAMBACH LA VILLE COLLEGE DU BERNSTEIN L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0670017E ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0672677W ERSTEIN CEDEX             LPO
MARGUERITE 

YOURCENAR          
L1500 PHY.CHIMIE 1 0

0681190Z FORTSCHWIHR COLLEGE L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0671600A MARCKOLSHEIM COLLEGE JEAN JACQUES WALTZ L1500 PHY.CHIMIE 1 0

0681768C MULHOUSE CEDEX 2          LPO LAVOISIER                     L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0670049P OBERNAI CEDEX             LEGT FREPPEL                       L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0671595V REICHSHOFFEN COLLEGE FRANCOISE DOLTO L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0672254L SOUFFELWEYERSHEIM COLLEGE LES SEPT ARPENTS L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0671593T STRASBOURG COLLEGE LOUISE WEISS L1500 PHY.CHIMIE 1 0

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L1500 PHY.CHIMIE 0 1

0681322T WITTELSHEIM COLLEGE JEAN MERMOZ L1500 PHY.CHIMIE 1 0

0670002N BARR CEDEX                COLLEGE SCHURE                        L1600 S. V. T.  0 1

0672604S BISCHHEIM CEDEX           LEGT MARC BLOCH                    L1600 S. V. T.  1 0

0670020H HAGUENAU CEDEX            LEGT ROBERT SCHUMAN                L1600 S. V. T.  1 0

0680019B HIRSINGUE COLLEGE
JEAN PAUL DE 

DADELSEN
L1600 S. V. T. 1 0

0670041F MOLSHEIM CEDEX            LEGT HENRI MECK                    L1600 S. V. T.  0 1

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L1600 S. V. T.  0 1

0680031P MULHOUSE CEDEX            LPO ALBERT SCHWEITZER             L1600 S. V. T.  1 0

0680034T MULHOUSE CEDEX            LEGT LOUIS ARMAND                  L1600 S. V. T.  1 0

0670049P OBERNAI CEDEX             LEGT FREPPEL                       L1600 S. V. T.  0 1

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L1600 S. V. T.  1 0

0670083B STRASBOURG CEDEX          LEGT MARIE CURIE                   L1600 S. V. T.  0 1

0670079X STRASBOURG CEDEX          LEGT FUSTEL DE COULANGES           L1600 S. V. T.  1 0

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L1600 S. V. T.  1 0

0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L1600 S. V. T.  0 1

0670003P BENFELD COLLEGE ROBERT SCHUMAN L1700 EDU MUSICA 0 1

0680128V SOULTZ HAUT RHIN COLLEGE ROBERT BELTZ L1700 EDU MUSICA 1 0

0671742E STRASBOURG COLLEGE CAROLINE AIGLE L1700 EDU MUSICA 0 1

0681539D MUNSTER COLLEGE FREDERIC HARTMANN L1800 ARTS PLAST 0 1

0671593T STRASBOURG COLLEGE LOUISE WEISS L1800 ARTS PLAST 0 1

0681126E WITTENHEIM COLLEGE MARCEL PAGNOL L1800 ARTS PLAST 1 0

0681373Y ALTKIRCH COLLEGE LUCIEN HERR L1900 E. P. S 1 0

0670004R BISCHHEIM COLLEGE LE RIED L1900 E. P. S 0 1

0672604S BISCHHEIM CEDEX           LEGT MARC BLOCH                    L1900 E. P. S   1 0

0670009W BRUMATH COLLEGE L1900 E. P. S 0 1

0671687V ESCHAU COLLEGE SEBASTIEN BRANT L1900 E. P. S 1 0

0681190Z FORTSCHWIHR COLLEGE L1900 E. P. S 1 0

0681318N GUEBWILLER COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD L1900 E. P. S 0 1

0672136H HAGUENAU COLLEGE FOCH L1900 E. P. S 0 1

0680019B HIRSINGUE COLLEGE
JEAN PAUL DE 

DADELSEN
L1900 E. P. S 0 1

0672194W ILLKIRCH COLLEGE NELSON MANDELA L1900 E. P. S 1 0

0681370V LUTTERBACH COLLEGE DU NONNENBRUCH L1900 E. P. S 1 0

0672615D MOLSHEIM CEDEX            LPO LOUIS MARCHAL                 L1900 E. P. S   1 0

0680031P MULHOUSE CEDEX            COLLEGE ALBERT SCHWEITZER             L1900 E. P. S   0 1

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L1900 E. P. S   1 0

0680034T MULHOUSE CEDEX            LEGT LOUIS ARMAND                  L1900 E. P. S   1 0

0680056S OTTMARSHEIM COLLEGE THEODORE MONOD L1900 E. P. S 0 1

0680101R RIBEAUVILLE COLLEGE LES MENETRIERS L1900 E. P. S 0 1

0680129W RIXHEIM COLLEGE CAPITAINE DREYFUS L1900 E. P. S 1 0

0672948R Schiltigheim COLLEGE DU LPO MATHIS                 L1900 E. P. S   0 1

0671593T STRASBOURG COLLEGE LOUISE WEISS L1900 E. P. S 1 0

0670080Y STRASBOURG CEDEX          LEGT KLEBER                        L1900 E. P. S   0 1

0681930D WITTENHEIM COLLEGE IRENE JOLIOT CURIE L1900 E. P. S 1 0

0680016Y GUEBWILLER CEDEX          LPO THEODORE DECK                 L6200 NSI 0 1

0671509B HAGUENAU CEDEX            LPO ALPHONSE HEINRICH             L6200 NSI 0 1



0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L6200 NSI 0 1

0672198A ILLKIRCH                  SEP LE CORBUSIER                  L6500 ARTS APPLI 0 2

0670020H HAGUENAU CEDEX            COLLEGE ROBERT SCHUMAN                L7100 BIOCH.BIOL 0 1

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L7100 BIOCH.BIOL 0 1

0670057Y SAVERNE CEDEX             LEGT GENERAL LECLERC               L7300 SC.&.TEC M 0 1

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L7300 SC.&.TEC M 0 1

0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L7300 SC.&.TEC M 1 0

0670084C STRASBOURG CEDEX          LPO JEAN ROSTAND                  L7410 ESTHETIQUE 1 0

0670005S BISCHWILLER CEDEX         LEGT ANDRE MAUROIS                 L8011 ECO.GE.COM 1 0

0680007N COLMAR CEDEX              LEGT BARTHOLDI                     L8011 ECO.GE.COM 0 1

0670020H HAGUENAU CEDEX            LEGT ROBERT SCHUMAN                L8011 ECO.GE.COM 0 1

0680031P MULHOUSE CEDEX            LEGT ALBERT SCHWEITZER             L8011 ECO.GE.COM 1 0

0680066C ST LOUIS                  LPO JEAN MERMOZ                   L8011 ECO.GE.COM 1 1

0670078W STRASBOURG CEDEX 1        LEGT JEAN MONNET                   L8011 ECO.GE.COM 2 0

0670114K WISSEMBOURG CEDEX         LPO STANISLAS                     L8011 ECO.GE.COM 0 1

0680008P COLMAR CEDEX              LEGT CAMILLE SEE                   L8012 ECO.GE.FIN 1 0

0670041F MOLSHEIM CEDEX            LEGT HENRI MECK                    L8012 ECO.GE.FIN 1 0

0680031P MULHOUSE CEDEX            LEGT ALBERT SCHWEITZER             L8012 ECO.GE.FIN 0 2

0680008P COLMAR CEDEX              LEGT CAMILLE SEE                   L8013 ECO.GE.MK 1 0

0670087F ILLKIRCH CEDEX            LPO
ALEXANDRE DUMAS 

(HOTELIER)    
L8013 ECO.GE.MK 0 1

0680032R MULHOUSE CEDEX            LEGT MICHEL DE MONTAIGNE           L8013 ECO.GE.MK 1 0

0670071N SELESTAT CEDEX            LEGT DOCTEUR KOEBERLE              L8013 ECO.GE.MK 1 0

0670086E STRASBOURG CEDEX          LPO RENE CASSIN                   L8013 ECO.GE.MK 0 1

0680039Y MULHOUSE LP F.D. ROOSEVELT                P0210 LET.HIS.GE 0 2

0672948R SCHILTIGHEIM SEP DU LPO MATHIS                 P0210 LET.HIS.GE 0 1

0670062D SCHILTIGHEIM LP ARISTIDE BRIAND               P0210 LET.HIS.GE 1 0

0673099E STRASBOURG LP JEAN GEILER                   P0210 LET.HIS.GE 1 0

0672723W WISSEMBOURG SEP DU LYCEE STANISLAS            P0210 LET.HIS.GE 0 1

0670062D SCHITIGHEIM LP ARISTIDE BRIAND               P0221 LET ALLEMA 1 0

0670062D SCHILTIGHEIM LP ARISTIDE BRIAND               P0222 LET ANGLAI 0 1

0673099E STRASBOURG LP JEAN GEILER                   P0222 LET ANGLAI 1 0

0681879Y COLMAR SEP
DU LYCEE M. 

SCHONGAUER        
P1315 MATH.SC.PH 0 1

0680085Y COLMAR SEP BLAISE PASCAL                 P1315 MATH.SC.PH 1 0

0681758S ILLZACH SEP
DU LYCEE ETTORE 

BUGATTI       
P1315 MATH.SC.PH 1 0

0680086Z SAINT-LOUIS SEP
DU LYCEE JEAN 

MERMOZ          
P1315 MATH.SC.PH 1 0

0672948R SCHILTIGHEIM SEP DU LPO MATHIS                 P1315 MATH.SC.PH 1 0

0681810Y CERNAY LP
DU LYCEE GUSTAVE 

EIFFEL       
P3020 G.CONS.REA 0 1

0670023L HAGUENAU SEP XAVIER NESSEL                 P3020 G.CONS.REA 0 1

0681862E GUEBWILLER SEP
DU LYCEE THEODORE 

DECK        
P5200 G.ELECTROT 1 0

0670023L HAGUENAU SEP XAVIER NESSEL                 P5200 G.ELECTROT 1 0

0680059V PULVERSHEIM SEP
DU LYCEE CHARLES DE 

GAULLE    
P5200 G.ELECTROT 1 0

0680086Z SAINT-LOUIS SEP
DU LYCEE JEAN 

MERMOZ          
P5200 G.ELECTROT 0 1

0672421T ILLKIRCH SEP DU LYCEE GUTENBERG            P6500 ARTS APPLI 0 1

0670058Z SAVERNE LP JULES VERNE                   P6500 ARTS APPLI 0 1

0680086Z ST-LOUIS SEP
DU LYCEE JEAN 

MERMOZ          
P6500 ARTS APPLI 0 1

0672723W WISSEMBOURG SEP DU LYCEE STANISLAS            P6500 ARTS APPLI 0 1

0671693B ERSTEIN COLLEGE SEGPA ROLLAND P7140 HORTICULTU 1 0

0681319P GUEBWILLER COLLEGE SEGPA GRUNEWALD P7140 HORTICULTU 1 0

0681878X Guebwiller SEP
DU LYCEE JOSEPH 

STORCK        
P7200 BIOTECHNOL 0 1

0670043H Molsheim LP CAMILLE SCHNEIDER             P7200 BIOTECHNOL 1 0

0680041A Mulhouse SEP DU REBBERG                    P7200 BIOTECHNOL 1 0

0681890K Sainte-Marie-aux-Mines SEP
DU LYCEE LOUISE 

WEISS         
P7200 BIOTECHNOL 1 1

0680086Z Saint-Louis SEP
DU LYCEE JEAN 

MERMOZ          
P7200 BIOTECHNOL 1 0

0670062D Schiltigheim LP ARISTIDE BRIAND               P7200 BIOTECHNOL 0 1

0672723W Wissembourg SEP DU LYCEE STANISLAS            P7200 BIOTECHNOL 1 0

0680027K MASEVAUX LP JOSEPH VOGT                   P7300 SC.TEC.MED 0 1

0672723W WISSEMBOURG SEP DU LYCEE STANISLAS            P7300 SC.TEC.MED 1 0

0680041A Mulhouse LP DU REBBERG                    P7420 COIFFURE  1 0

0681879Y COLMAR SEP
DU LYCEE M. 

SCHONGAUER        
P8013 ECO.GE.VEN 1 0

0670058Z SAVERNE LP JULES VERNE                   P8013 ECO.GE.VEN 1 1

0673099E STRASBOURG LP JEAN GEILER                   P8013 ECO.GE.VEN 1 0

0673099E STRASBOURG LP JEAN GEILER                   P8039 ECO.GE.GA 1 0


